
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

______________________________________________________________________ 
 
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
16 мая  2025 г.                                        № 53 

с.Солдатско-Степное 
 

О внесении изменений в постановление администрации Солдатско-Степновского 
сельского поселения от 10.04.2025 № 42 «Об исполнении бюджета Солдатско-

Степновского  сельского поселения за 1 квартал 2025 года» 
 
 
 
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, Уставом 
Солдатско-Степновского сельского поселения, Положением о бюджетном 
устройстве и бюджетном процессе в Солдатско-Степновском сельском поселении, 
утвержденным решением Солдатско-степновской сельской Думы от  22.03.2023г.  
 № 51/109, в целях приведения постановления администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения от 10 апреля 2025г. № 42 «Об исполнении 
бюджета Солдатско-Степновского сельского поселения за 1 квартал 2025 года» в 
соответствие с действующим законодательством, администрация Солдатско-
Степновского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1.Внести  изменения в пункт 1 постановления администрации Солдатско- 
         Степновского сельского поселения от 10.04.2025г № 42 «Об исполнении  
         бюджета Солдатско-Степновского сельского поселения за 1 квартал 2025года»  
          после слов по доходам в сумме  вместо «1771,0» считать «1772,0» 
     2. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации   
         Солдатско-Степновского сельского поселения от 10.04.2025г.№ 42 «Об  
         исполнении бюджета Солдатско-Степновского сельского поселения за  
        1 квартал 2022 года»:  
    2.1 В разделе 1 «Доходы» добавить строку; «000 1 17 01050 100000180  
          Невыясненые поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений» 
    2.2.В разделе 2 «Расходы» в наименовании показателя «Функционирование  
         Правительства Российской Федерации,высших исполнительных органов  
         государственной власти субъектов Российской Федерации, местных  
         администраций» в графе «План» вместо «3002,0» считать «3012,0». 
    2.3.В разделе 2 «Расходы» в наименовании показателя  «Другие  
          общегосударственные вопросы» в графе «План» вместо «1611,4» считать  
          «1601,4». 

3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коммунар». 
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
    Глава Солдатско-Степновского 
    сельского поселения                                                                           Г.В.Юсупов 
 
 


